Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 27/06/2015
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:57.546
Media del dia 02:13.788
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.298
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.525
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 02:00.877
Tiempo medio grupo medio 02:11.805
Pilotos en grupo pruecba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.546
Tiempo medio grupo prueba 02:14.576




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MANU prueba 01:57.864 [ 01:57.864 | 00:00.317 | 00:15.924| 00:00.317 | 00:16.712 | 39
MARINSANTOS medio 02:00.877 [ 00:03.013 | 00:03.330| 00:12.911 | 00:00.000 | 00:10.928 19
LEE medio 02:02.625 [ 00:01.748 | 00:05.078 | 00:11.163 | 00:01.748 | 00:09.179 16
MRAMBLA iniciacion 02:04.298 [ 00:01.673 | 00:06.752 | 00:09.489 | 00:00.000 | 00:09.227| 35
PEREZMARIN iniciacion 02:05.476 [ 00:01.177 | 00:07.929 | 00:08.311 | 00:01.177 | 00:08.049 | 25
MICROSPORT medio 02:05.972 | 00:00.496 | 00:08.425] 00:07.815| 00:05.095| 00:05.832] 39
JOSEMARTIN medio 02:06.975 [ 00:01.002 | 00:09.428 | 00:06.813 | 00:06.097 | 00:04.830 15
CRISTIANLOPEZ | iniciacion 02:10.048 | 00:03.073 | 00:12.502 | 00:03.739| 00:05.750 | 00:03.477 16
LOVATO medio 02:10.179 [ 00:00.130 | 00:12.632| 00:03.609 | 00:09.302 | 00:01.625| 27
MENACHO medio 02:12.196 [ 00:02.016 | 00:14.649 | 00:01.592 | 00:11.319| 00:00.391 11
PEREZCHECA iniciacion 02:13.355[ 00:01.158 | 00:15.808 | 00:00.433 | 00:09.056 | 00:00.170 | 26
VADILLO iniciacion 02:13.743 [ 00:00.387 | 00:16.196 | 00:00.045 | 00:09.444 | 00:00.217| 24
MIGUELMARTINEZ medio 02:14.533 [ 00:00.790 | 00:16.986 | 00:00.745] 00:13.656 | 00:02.728 4
pedregosanieves medio 02:15.640 [ 00:01.106 | 00:18.093 | 00:01.851 | 00:14.762 | 00:03.834| 34
BOCANEGRA iniciacion 02:20.070 [ 00:04.430| 00:22.523 | 00:06.281 | 00:15.771 | 00:06.544| 26
FIGUEROA iniciacion 02:27.688 | 00:07.618 | 00:30.142| 00:13.900 | 00:23.390 | 00:14.162| 25
paco3049 medio 02:37.248 [ 00:09.559 | 00:39.701 | 00:23.459| 00:36.370 | 00:25.442| 43
MMMANGEL iniciacion 15:13.775 | 12:36.527 | 13:16.228 | 12:59.986 | 13:09.476 | 13:00.249 2
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